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ARTICULO DESCRIPCION

UNIDADES

PRECIO

IVA

IMPORTE

bbb ALB: 23-A/127 - 24/05/2023

TRABAJOS REALIZADOS EN OBRA DE CASTELLGALI

02/06/2023

Colocar llaves de toma
Pasar cableado exterior
Acabar cuadro eléctrico
Colocar reja habitacion
Rotular cuadro eléctrico

Pareja de oficiales
13/06/2023
Montaje de focos y l&mparas

Montaje de enchufes exteriores y parte del interfono
Pasar cable termostato y montaje

Pareja de oficiales

15/06/2023

Montaje de focos en bafio

Montaje de horno

Montaje de lamparas

Colocacion de tubos de luz y telecomunicaciones en muro
Colocacion de cajas para motor

Pareja de oficiales

22/06/2023

Montaje de interfono exterior con tubo abrepuertas y conexionado
Grimpado de red y revisién de la instalacién para su correcto
funcionamiento

Montaje de campana extractora y conexionado

Oficial

MATI‘ERIAL

Prote'ccién combinada 2P+TT 6KA 40A
Zécal'o triple superficie gris

Ench;ers gris

Conn;utador gris

Caja ‘seccionadora de tierra

Caja ‘derivacién estanca 220x170

Mts. Cable altavoz

8,00

8,00

5,00

6,00

1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
10,00

56,00€

56,00€

56,00€

30,00€

302,32€
27,32€
14,77€
10,00€
28,64€
17,20€
0,52¢€

21%

21%

21%

21%

-30,00%| 21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

448,00€

448,00€

280,00€

180,00€

211,62€
27,32€
29,54€
10,00€
28,64€
17,20€
5,20€

Vencimientos: .
04/07/2023 2.039,48 €

Total

Descuento Imponible 21% IVA

90,70€ 1.685,52€ 353,96€

2.039,48€

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:

Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria

ES61-0182-8198-97-0201549296

Transferencia

BBVA

ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L., con el domicilio arriba indicado, de conformidad con la normativa vigente en materia de proteccion de datos de caracter personal, le informa que los dato
personales que nos ha facilitado seran incorporados a un fichero titularidad de la empresa con la finalidad del mantenimiento de la relacion comercial y remitirle informacion de nuestro
productos o servicios. En ningdn caso serén cedidos a ferceros y podrd ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacion u oposicien al tratamiento de los mismos dirigiendo une

e

comunicacion escrita a la direccion anteriormente indicada o enviando un correo énico a: c200:




