



ec2003@estudiocamino.es

ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L.

NIF: B63220123

C/ Josep Saltó i Carreras, 2, Local

08191 - RUBÍ

Telf.: 93.583.82.06 - 699.025.121

FACTURA

Número: 23-A/237
Fecha 04/07/2023
Cliente 1.916
NIF: B66162926

Página 1 de 1

HABICAT04, S.L.

C/ Sant Miquel, 31

08191 - RUBÍ

BARCELONA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO	IVA	IMPORTE
*****	ALB: 23-A/127 - 24/05/2023				
	TRABAJOS REALIZADOS EN OBRA DE CASTELLGALÍ				
	02/06/2023				
	Colocar llaves de toma				
	Pasar cableado exterior				
	Acabar cuadro eléctrico				
	Colocar reja habitación				
	Rotular cuadro eléctrico				
	Pareja de oficiales	8,00	56,00€	21%	448,00€
	13/06/2023				
	Montaje de focos y lámparas				
	Montaje de enchufes exteriores y parte del interfono				
	Pasar cable termostato y montaje				
	Pareja de oficiales	8,00	56,00€	21%	448,00€
	15/06/2023				
	Montaje de focos en baño				
	Montaje de horno				
	Montaje de lámparas				
	Colocación de tubos de luz y telecomunicaciones en muro				
	Colocación de cajas para motor				
	Pareja de oficiales	5,00	56,00€	21%	280,00€
	22/06/2023				
	Montaje de interfono exterior con tubo abrepuertas y conexionado				
	Grimpado de red y revisión de la instalación para su correcto funcionamiento				
	Montaje de campana extractora y conexionado				
	Oficial	6,00	30,00€	21%	180,00€
	MATERIAL				
	Protección combinada 2P+TT 6KA 40A	1,00	302,32€	-30,00%	21% 211,62€
	Zócalo triple superficie gris	1,00	27,32€		21% 27,32€
	Enchufes gris	2,00	14,77€		21% 29,54€
	Conmutador gris	1,00	10,00€		21% 10,00€
	Caja seccionadora de tierra	1,00	28,64€		21% 28,64€
	Caja derivación estanca 220x170	1,00	17,20€		21% 17,20€
	Mts. Cable altavoz	10,00	0,52€		21% 5,20€

Vencimientos:

2020-48-6

Total

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:

Transferència

Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria

ES61-0182-8198-97-0201549296

BBVA